TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
1ª Vara do Trabalho de Formiga

[Revogado pela Portaria TRT3/1VTFOR 1/2021]

PORTARIA 1ª VT DE FORMIGA N. 2, DE 12 DE AGOSTO DE 2014

A DOUTORA JUNE BAYAO GOMES GUERRA, JUÍZA DO TRABALHO
TITULAR  DA  1ª  VARA  DO  TRABALHO  DE  FORMIGA  -  MG,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais:

CONSIDERANDO a necessidade de alterar  a  Portaria nº  01 de 14 de
agosto de 2008 da Vara do Trabalho de Formiga,

RESOLVE:

Art. 1°:  O art. 1º da  Portaria 01/2008 da Vara do Trabalho de Formiga,
passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º:  Caberá, tão somente ao Diretor de Secretaria deste Juízo, ou
quem  estiver  no  exercício  desta  função  em  razão  de  afastamento
daquele, sua assistente e às servidoras Patrícia Mara Ferreira da Luz
Nogueira  Rachid,  Luciana  de  Castro  Albergaria  Salazar,  Luciana
Gonçalves  e  Maysa  Lima  Belo,  exercer  os  atos  processuais
mencionados no parágrafo 4º, do art. 162 do CPC/1973.

Art. 2º:  A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Diário  Eletrônico  de  Justiça  do  Trabalho,  devendo  ser  afixada  em  local  de  fácil
visualização dos jurisdicionados, para sua ampla divulgação.

Art.  3°:   Deverá  ser  encaminhada  cópia  da  presente  portaria  à
Corregedoria Regional deste Egrégio Tribunal Regional do Trabalho 3ª Região.

Art. 4º:  A portaria n. 01/2008 deverá ser republicada no Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho com as presentes alterações.

Formiga, 12 de agosto de 2014.

JUNE BAYAO GOMES GUERRA
Juíza do Trabalho Titular da

1ª Vara do Trabalho de Formiga

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 2, de 12 de agosto de 2014. Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 1556, 10 set. 2014. Caderno Judiciário, p. 1126.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

  R
EVOGADO

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/69347
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/11694
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L5869.htm
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/11694
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/11694
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/11694